Иркутская область

Муниципальное образование

«Тулунский район»

ДУМА

Тулунского муниципального района

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2022г.

                                                      №350
                                          г. Тулун

О включении депутата Думы в состав

постоянной комиссии Думы Тулунского

муниципального района

Рассмотрев заявление депутата Думы Тулунского муниципального района 7  созыва Беловой П.А. о включении ее в состав постоянной комиссии по социальной сфере и природопользованию Думы Тулунского муниципального района по собственному желанию, руководствуясь статьей 35 Федерального закона "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 29 Устава муниципального образования «Тулунский район», Положением о постоянных комиссиях и временных рабочих группах Думы Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района 26.11.2013г. №50,  Дума Тулунского муниципального района
РЕШИЛА:

1.Включить депутата Думы Тулунского муниципального района 7 созыва Белову Полину Александровну в состав постоянной комиссии по социальной сфере и природопользованию Думы Тулунского муниципального района.
2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                                        В.В.Сидоренко